PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE NEÓPOLIS

 D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins, que o Presidente

Municipal da Câmara de Neópolis, o Sr.João Andrade dos Santos,

está em dia com a apresentação da Declaração de Bens e Renda

conforme preceitua o Art. 8º da Resolução 167/94 de 21.07.94 do

Tribunal de Contas do Estado.

NEÓPOLIS (Se),  19 de Abril de 2022.

Joyce Melise Bezerra dos Santos
Diretora Adm. e financeira